檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳怡蓓

電話：1999(外縣市02-27208889)分機1210

傳真：(02)2759-3361

電子信箱：edu_hse.23@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：北市教中字第1076053121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討論壇議程1份(2162478_1076053121_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託國立臺南大學辦理「20

18提升中小學補救教學實施之理論與實踐研討論壇」議程

1份，請貴校協助轉知所屬教師及學生報名參加，並請核

予公假出席 ，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學107年10月11日南大適學字第107001807

8號函辦理。

二、旨揭論壇辦理時間為107年11月15日（星期四）假國立臺

南大學誠正大樓 401國際會議廳舉行。

三、論壇採圓桌論壇、論文發表及教學實務分享等方式進行（

詳情請參閱附件議程）。

四、報名請至活動網站http://140.110.122.53/conf/，報名

日期自即日起至107年10月31日（星期三）截止。

五、本研討論壇相關資訊請參考網站（http://140.110.122.5

3/conf/）；承辦人為李筱筠小姐，電話：06-2133111轉2

91或E-mail: for31421@mail.nutn.edu.tw。

1

大佳國小 1071030

*RHAA1076002204*

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、國立政治大學附屬高級中

學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含

附設國立小學）

副本：臺北市政府教育局中等教育科、臺北市政府教育局國小教育科 2018-10-30
11:21:31